
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Кротовка 

муниципального района Кинель -  Черкасский Самарской области 
446320, Самарская область, муниципальный район Кинель -  Черкасский, с. Кротовка, ул. Куйбышевская, д. 21

«О назначении ответственных лиц за прием заявлений и документов для зачисления в детский 
сад»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ» № 273-ФЭ от 29.12.2012 г., 
Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, 
утвержденным приказом Миобрнауки России от 08.04.2014 г. № 293 и в целях соблюдения 
законодательства РФ в области образования в части приема обучающихся в образовательные 
организации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за прием документов, необходимых для зачисления в ДОУ зам. 

директора по УВР Салдаеву И.П., Шимутину О.В.

2. Зам. директора по УВР Салдаевой И.Н., Шимутиной О.В. обеспечить наличие и 
доступность информации для граждан на информационном стенде и на официальном сайте 
ДОУ в сети интернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

с. Кротовка
30 августа 2021 года № 277-од

/Кадырова С.Х./


